
انتقام
گرفته شد

فارغ از اینکه توان کیفی استقلال در این فصل 
چقدر بوده و مربیان این تیم چه کرده اند، یک 
نکته کاملا آشــکار وجود داشته و حسابی توی 
ذوق می زده؛ اینکه در بخــش قابل توجهی از 
مسابقات این فصل، بازیکنان استقلال واقعا با 
همه جان و توان خود برای تیم بازی نمی کردند. 
مخصوصا از یک جا به بعد کــه در لیگ با صدر 
جدول فاصله افتاد، به ندرت می شد مسابقاتی 
را پیدا کرد که بازیکنان اســتقلال با جان و دل 
در آنها بازی کرده باشند. حجم بی خیالی و بازی 
باری به هر جهت آبی ها چنان بود که احســاس 
می شود حتی روی پیتسو موسیمانه هم تأثیر 
گذاشت و حتی این مربی آفریقایی که آن اوایل 
دائما حرص و جوش می خورد و دنبال یاد دادن 
اوت و کرنر به شاگردانش بود، کلا داستان را رها 
کرد و کارش رسید به جایی که ساعاتی بعد از 
فسخ یک طرفه قراردادش، همراه با خانواده در 

مراکز خرید لوکس تهران دیده شد!
داســتان بــازی مرحلــه یک هشــتم نهایی 
جام حذفی با شــمس آذر اما کاملا فرق داشت. 
استقلال به روشــنی آمده بود تا این مسابقه را 
ببرد و ســرانجام در وقت های اضافی با نتیجه 
2بر یک موفق به دســتیابی به این مهم شــد. 
نه اینکه شــاگردان ســهراب بختیاری زاده در 
این مســابقه هم بی نقص بوده باشــند؛ هرگز. 
اســتقلال در این دیدار هم ضعف هایی داشت 
و موقعیت های زیادی را برای گلزنی در اختیار 
تیم رقیب گذاشت، اما شما در طول بازی واقعا 
می توانســتید ببینید که این تیم انگیزه بالایی 
برای برد دارد؛ عطشی که شــاید بخشی از آن 
از رویارویی با مهدی رحمتی نشأت می گرفت 
یا ناشی از شکست چندی قبل دربرابر این تیم و 

کری خوانی بعضی بازیکنان حریف بود.
هر چه هست، اســتقلال بعد از مدت ها پرشور 
و جنگنده ظاهر شــد و صعود بــه جمع 8تیم 
برتر جام حذفی را رقــم زد؛ تورنمنتی که حالا 
پرسپولیس، تراکتور و فولاد از آن اوت شده اند 
و کسب عنوان قهرمانی، می تواند ساده تر از قبل 
باشد. بدون درنظر گرفتن جنبه های فنی، به نظر 
می رسد سهراب بختیاری زاده حداقل در بخش 

ایجاد انگیزه برای بازیکنان موفق بوده است.

اگر مصدوم بوده که 
واقعا دمش گرم...

پايان يك هشتم

یکی از حواشــی هفته گذشــته اســتقلال، 
غیبت روزبه چشــمی در تمرینــات این تیم 
بود. چشــمی در حالی بعد از توقــف دربرابر 
مس رفسنجان سر تمرین حاضر نشد که کادر 
پزشکی باشگاه ابتدا هیچ اظهارنظری در مورد 
او انجام نداد، اما در ادامه و با طولانی شــدن 
این غیبت، پزشــکان گفتند همسترینگ او 
آســیب دیده و حتی بعضی رسانه ها نوشتند 
به چیزی حدود 45روز اســتراحت نیاز دارد. 
با این حال چشــمی در ترکیب اصلی بازی با 
شــمس آذر قرار گرفت و تا آخر هم در زمین 
ماند. کادرفنی استقلال هم بعد از پایان مسابقه 
اعلام کردند چشــمی بــا مصدومیت و به زور 
آمپول بازی کرده و غیرتش را نشان داده. اگر 
واقعا اینطور بوده که دمش گرم، اما برای ما که 
تخصصی از پزشکی نداریم، فاصله کش آمدگی 
همسترینگ، ناتوانی در حضور در تمرینات و 
45روز استراحت، با 120دقیقه حضور فوری 
در یک مسابقه دشوار، قدری زیاد است. البته 

شاید آمپولش خیلی قوی بوده! 

پس از اینکه شــهرداري نوشــهر، ســپاهان، 
نساجي، پیکان، استقلال و نفت آبادان به مرحله 
یک چهــارم نهایي جام حذفي صعــود کردند، 
روز گذشــته ملوان و گل گهر هم حریفان خود 
را شکست دادند تا جواز حضور در جمع 8 تیم 
را کســب کنند. ملوان روز گذشــته به مصاف 
ذوب آهن رفت و موفق شــد بــا پنالتي محمد 
عمري در وقت هاي اضافــه، راهي مرحله بعد 
شود. گل گهر سیرجان و خیبر خرم آباد هم در 
وقت هاي قانوني و اضافه به تســاوي بدون گل 
رضایت دادند تا ضربات پنالتــي تیم راه یافته 
به مرحله بعد را مشــخص کند. در نهایت این 
شاگردان مهدي تارتار بودند که با پیروزي 4 بر 2 
در مصاف پنالتي ها، پرونده حضور خیبر در جام 
حذفي را بستند. هنوز تاریخ قرعه کشي مرحله 
یک چهارم نهایي جام حذفي مشخص نشده اما 
با حذف تیم هایي مثل تراکتور و پرســپولیس، 
مسیر براي قهرماني تا حدودي هموار شده است.
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